РОС СИЙIС КАЯ ФЕДЕРАIЦ.IЯ

МИШIЦIIIАЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ ОБЩЕОБРЛЗОВЛТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДЛ ИРКУТСКА СРЕДIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВЛТЕЛЬНАЯ ШКОЛА J\Ь 3

от (lб )) мtш 2024r.

Об уrастии в деятельности
региональной инновационной
площадки педагогических работников
МБОУ г. Иркугска СОШ Jtlb 3

г. Иркугtк

Ns'7212

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркугской
области кО региональньD( инновационньD( площадках> М 55-493-мр от 18.04.2024 года,
Приказа МКУ кИМЩРО> NsЗ2l4 от 15.05.2024 rода, руководствуясь Уставом школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Принять участие в деятельности региональной инновационной площадки

<Краеведение в образовании: формы и методы работы с обr{ающимися в условиях
введения федеральной общеобрzLзовательной прогрtlммы)).

2. Создать проблемно - творческую группу из педагогов МБОУ г. Иркугска СОШ М 3,

формы и методы работы с обу.rающимися в условиях введения федеральной
общеобразовательной программы> :

- Макоева Т.Ш. - rIитель географии;
- Карачун А.А. - rIитель истории и обществознЕtния;
- Горячева Н.Г. - у{итель шrглийского языка;
- Лученко М.В. - }цитель шrглийского языка;
- Трегубова Ю.В. - rIитель математики;
- Чернова И.Г. - rштель начальньD( кJIассов;
- Черкасова Л.П. - учитель начальньтх кJIассов;
- Абдулова А.А. - уrитель начальньIх кJIассов;
- Коба А.А. - учитель биологии;
- Щарегородцева И.Н. - уrитель начальньD( кJIассов;
- Потапов Е.А. - rштель информатики;
- Гребенщикова О.И.. - r{итель ИЗО;
- Кондратьева Т.В. - rIитель русского языка и литературы;
- Соя Анастасия Геннадьевна - учитель начальньIх кJIассов

3. Назначить координатором региональной инновационной площадки <Краеведение в
. образовании: формы и методы работы с обуrающимися в условиlIх введения

еr#изtФiфяig;*.stпt&?Ёь8js;Фоrr"ф@дЕрФIя[в**обlщоофqsовате,лъrюЙ ,програ]чrмы} "в*МБФУ,,*1аg:,:
Ляховскую А,А., зtмеgтитеJIя директора по УВР. ,,. , .:!.,:1],

4. Назначить руководителем региона;lьной инновационной площадки кКраеведение в
образовании: формы и методы работы с обуrшощимися в условиях введения

федера.гlьной общеобразовательной прогрtlммы)) в МБОУ г. Иркутска СОШ J$ 3
Макоеву Т.Ш., yIитеJIя географии.

5. Макоевой Т.Ш., )пIителю географии составить план работы по деятельности
регионч}льной инновационной площадки <Краеведение в образовании: формы и

. методы работы с обуrшощимися в условиях введения федера.гrьной
общеобразовательной программы> в МБоУ г. Иркутска СоШ J\Ъ 3 на 2024-2025
учебный год.

на заместителя директора по УВР JIяховскую А.А..
'/':n':'-]..ai,1li'^.1}i{rt,l.''Ф:}'lР'i+{!lfrфri$'.il+tr*'1ýr'}t*{.iý.уs*ý€ý}ýЁф(ffi

к /6 > -.lLA?' Ляховская А.А.

Горячева Н.Г.
Лученко М.В.

, rr_ , raоД_ZОZЦ,
< -/6 у .l,L42 2024г
< 16 >> "-ссД2 2024r

6. Контроль

[иркmр